TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

RELATORIO DE EMISSAO DE PASSAGENS - JUN/2019
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Paulo Germano Supervisdo da revisdo biométrica nos
Carvalho Leite MAO/CZS Gol 26/06/2019 R$1.450,85 municipios de Guajara e Ipixuna. é
0
1
9
6 Secretaria
6
4
. . A 8
Eric Carvalho de Supervisao da revisdo biométrica nos
Albuquerque MAO/CZS Gol 26/06/2019 R$ 1.450,85 municipios de Guajara e Ipixuna. é
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Paulo Germano 11/07 Supervisdo da revisdo biométrica nos
Carvalho Leite CZElAD el /2019 i L municipios de Guajara e Ipixuna. é
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Eric Carvalho de CZS/MAO Gol 11/07 R$ 1.104,79 Supervisdo da revisao biométrica nos 6 Secretaria
Albuquerque /2019 municipios de Guajara e Ipixuna. 6
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Airstoteles Lima Thury

Ruy Melo de Oliveira

leda Claudia Pinto de
Oliveira

Paulo Germano
Carvalho Leite

Jander Assis Valente

Airstoteles Lima Thury

Ruy Melo de Oliveira

MAO/PMW

MAO/PMW

MAO/PMW

MAO/PMW

MAO/PMW

PMW/MAO

PMW/MAO

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

13/06
/2019

13/06
/2019

R$ 1.438,85

R$ 1.438,85

R$ 1.438,85

R$ 1.438,85

R$ 1.438,85

R$ 1.389,79

R$ 1.389,79

Conhecimento dos projetos de atendimento
informatizado do TRE-TO.

Conhecimento dos projetos de atendimento
informatizado do TRE-TO.

Conhecimento dos projetos de atendimento
informatizado do TRE-TO.

Conhecimento dos projetos de atendimento
informatizado do TRE-TO.

Conhecimento dos projetos de atendimento
informatizado do TRE-TO.

Conhecimento dos projetos de atendimento
informatizado do TRE-TO.

Conhecimento dos projetos de atendimento
informatizado do TRE-TO.
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leda Claudia Pinto de 13/06 Conhecimento dos projetos de atendimento
Oliveira PMW/MAO Gol /2019 R$1.389,79 informatizado do TRE-TO. é
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9
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Paulo Germano 13/06 Conhecimento dos projetos de atendimento
Carvalho Leite PRI Gl /2019 R$1.369,79 informatizachiono TRE-TO. é
0
1
9
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0
0
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. 13/06 Conhecimento dos projetos de atendimento
Jander Assis Valente PMW/MAO Gol 12019 R$ 1.389,79 informatizado do TRE-TO. é
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Walber Sousa Oliveira MAO/BSB Latam 23/06/2019 R$ 1.237,85 LG e '}‘g:;'p"cadores LIS )
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Jones dps Santos MAO/BSB Latam 23/06/2019 RS$ 1.237,85 2° Treinamento para multiplicadores de PJe, no ‘/1
Silva TSE. 2
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Walber Sousa Oliveira BSB/MAO Latam 25/06 R$ 968,39 2° Treinamento para multiplicadores de PJe, no 7 Secretaria
/2019 TSE. 1
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Jones dos Santos 26/06 2° Treinamento para multiplicadores de PJe, no
Silva BSB/MAO Latam 12019 R$ 968,39 TSE. é
0
1
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Emerson I_\Ioguelra da MAO/TEE Azul 16/06/2019 R$ 759,85 Desfa2|men£o de bens e verlflc_agao de iméveis /
Silva para locacéo na 48?2 Zona Eleitoral — Japura. 2
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Emerson Nogueira da 22/06 Desfazimento de bens e verificagdo de iméveis
Silva TFFIMAO Map /2019 R$ 785,79 para locacéo na 48?2 Zona Eleitoral — Japura. é
0
1
9
7 Secretaria
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. P 22/06 Desfazimento de bens e verificagéo de imoéveis
AT (08 2 [REETD VAN bR /2019 R LD para locacéo na 48?2 Zona Eleitoral — Japura. ;
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Julio Briglia Marques MAO/GRU Gol 03/07/2019 R$ 866,85 _Encontro do Colégio de Presidentes dos /
Tribunais Regionais Eleitorais, em S&o Paulo. 2
0
1
9
5 Secretaria
8
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Jamllly Iza!)ela de MAO/GRU Gol 03/07/2019 R$ 866,85 _Encontro dg Co_Ieglo Qe P_re&demgs dos /
Brito Silva Tribunais Regionais Eleitorais, em S&o Paulo. 2
0
1
9
Elcicleia Terezinha MAO/GRU Gol 03/07/2019 R$ 866,85 Encontro do Colégio de Presidentes dos 5 Secretaria
Neves Medella Tribunais Regionais Eleitorais, em Sao Paulo. 8
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Julio Briglia Marques

Jamilly Izabela de
Brito Silva

Elcicleia Terezinha
Neves Medella

Joao de Jesus Abdala
Simoes

Joao de Jesus Abdala

Simoes

Germaine Martins de
Souza

GRU/MAO

GRU/MAO

GRU/MAO

MAO/CGH

GRU/MAO

MAO/BSB

Gol

Gol

Gol

Gol 03/07/2019

Gol

Latam 25/06/2019

06/07
/2019

06/07
/2019

06/07
/2019

10/07
/2019

Encontro do Colégio de Presidentes dos

R UL Tribunais Regionais Eleitorais, em Sao Paulo.
Encontro do Colégio de Presidentes dos
R$ 721,84 Tribunais Regionais Eleitorais, em Sao Paulo.
R$ 721.84 Encontro do Colégio de Presidentes dos
’ Tribunais Regionais Eleitorais, em S&o Paulo.
Encontro do Colégio de Presidentes dos
R$ 903,85 Tribunais Regionais Eleitorais, em Sao Paulo.
R$ 721.84 Encontro do Colégio de Presidentes dos
! Tribunais Regionais Eleitorais, em S&o Paulo.
R$ 1.305,85 VI Seminéario de Planejamento Estratégico

Sustentavel do Poder Judiciario, promovido
pelo STJ, em Brasilia.
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Germaine Martins de
Souza

Joao de Jesus Abdala
Simoes

Joao de Jesus Abdala
Simoes

Joao de Jesus Abdala
Simoes

Celso Satoshi Ferreira
Yamaguchi
Celso Satoshi Ferreira

Yamaguchi

Andrey Ylyuchen Rui

BSB/MAO

MAOQO/GIG

SDU/BSB

BSB/MAO

MAO/GRU

GRU/MAO

PVH/MAO

Latam

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

29/06
/2019
23/06/2019
25/06/2019
27/06
/2019
03/07/2019
06/07
/2019
23/06/2019

VI Seminario de Planejamento Estratégico
R$ 1.372,39 Sustentavel do Poder Judiciario, promovido
pelo STJ, em Brasilia.

Dialogos regionais para a construcéo da

R$ 1.619,85 sistematizagdo das normas eleitorais, no Rio de
Janeiro.
0 .

R$ 1.746.85 Abertura do 1° Férum Nacional das

Corregedorias, em Brasilia.

Abertura do 1° Férum Nacional das

R$1.224.39 Corregedorias, em Brasilia.
Encontro do Colégio de Presidentes dos
RS 866,85 Tribunais Regionais Eleitorais, em Sao Paulo.
Encontro do Colégio de Presidentes dos
Tribunais Regionais Eleitorais, em S&o Paulo.
R$ 864,84
R$ 717,79 Reunidao do Comité Orgamentario de 1° Grau
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Theotonio

Andrey Ylyuchen Rui

Theotonio

Aristoteles Lima Thury

Aristoteles Lima Thury

Ruy Melo de Oliveira

Ruy Melo de Oliveira

Abraham Campos
Filho

MAO/PVH

MAO/BSB

BSB/MAO

MAO/BSB

BSB/MAO

MAO/BSB

Azul

Latam

Latam

Latam

Latam

Latam

25/06

/2019
26/06/2019

28/06

/2019
26/06/2019

28/06

/2019
26/06/2019

R$ 599,85

R$ 1.305,85

R$ 432,11

R$ 1.305,85

R$ 432,11

R$ 1.305,85

de Jurisdigdo do TRE-AM.

Reunido do Comité Or¢camentario de 1° Grau
de Jurisdicéo do TRE-AM.

Participagéo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participacéo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participagéo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participacédo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participacéo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.
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Rafael Rocha Lima

leda Claudia Oliveira

Abraham Campos

Filho

Rafael Rocha Lima

leda Claudia Oliveira

Daniel Almeida Soares

MAO/BSB

MAO/BSB

BSB/MAO

BSB/MAO

BSB/MAO

MAO/TFF

Latam 26/06/2019
Latam 26/06/2019
Latam
Latam
Latam

Map 22/06/2019

28/06
/2019

28/06
/2019

28/06
/2019

R$ 1.305,85

R$ 1.305,85

R$ 1.344,39

R$ 1.344,39

R$ 1.344,39

R$ 792,85

Participacéo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participacéo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participacédo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participacéo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Participacédo no | Férum Nacional das
Corregedorias, em Brasilia.

Inspecéo na 102 Zona Eleitoral — Fonte Boa.
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Gisleina Melo de
Oliveira Guimaraes

Luna Maria de Araujo
Ferreira

Daniel Almeida Soares

Gisleina Melo de
Oliveira Guimaraes

Luna Maria de Araujo
Ferreira

Bruno Santos
Montenegro

Olivia Eliane Lima da
Silva

MAO/TFF

MAO/TFF

TFF/IMAO

TFF/MAO

TFF/MAO

MAO/IGU

MAO/IGU

Map

Map

Map

Map

Map

Gol

Gol

22/06/2019

22/06/2019

23/06/2019

23/06/2019

29/06
/2019

29/06
/2019

29/06
/2019

R$ 792,85

R$ 792,85

R$ 785,79

R$ 785,79

R$ 785,79

R$ 1.764,85

R$ 1.764,85

Inspecéo na 102 Zona Eleitoral — Fonte Boa.

Inspecéo na 102 Zona Eleitoral — Fonte Boa.

Inspecé&o na 102 Zona Eleitoral — Fonte Boa.

Inspecéo na 102 Zona Eleitoral — Fonte Boa.

Inspecéo na 102 Zona Eleitoral — Fonte Boa.

6° Contratos Week — Semana Nacional de
Estudos Avangados em Contratos
Administrativos, em Foz do Iguagu.

6° Contratos Week — Semana Nacional de
Estudos Avancados em Contratos
Administrativos, em Foz do Iguagu.
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Bruno Santos

Montenegro
29/06
IGU/MAO Gol 12019
Olivia Eliane Lima da 29/06
Silva IGU/MAO Gol 12019
Rodrigo Menezes
pawlikowski TBT/MAO Azul 23/06/2019
Rodrigo Menezes 25/06
Pawlikowski MAOITET Azul 12019
Luis Felipe Avelino
Medina MAO/BSB Gol 26/06/2019
Luis Felipe Avelino BSB/MAO Latam 27/06
Medina /2019

R$ 1.518,85

R$ 1.518,85

R$ 1.154,79

R$ 1.107,85

R$ 1.337,85

R$ 1.344,39

6° Contratos Week — Semana Nacional de
Estudos Avangados em Contratos
Administrativos, em Foz do Iguagu.

6° Contratos Week — Semana Nacional de
Estudos Avangados em Contratos
Administrativos, em Foz do Iguagu.

Reunido do CGR e Comité Orcamentério do
Primeiro Grau do TRE-AM.

Reunido do CGR e Comité Orcamentario do
Primeiro Grau do TRE-AM.

Seminario “Questdes controvertidas de crimes
e procedimentos eleitorais: conexdo com
crimes comuns”.

Seminario “Questdes controvertidas de crimes
e procedimentos eleitorais: conexdo com
crimes comuns”.
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Thayanne Fonseca BSB/MAO LatEm 27/06/2019 R$ 1.370,39 Palestra sobre a gestéo do dimensionamento ]
Soares da forca de trabalho. 2
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Thayanne Fonseca 28/06 Palestra sobre a gestéo do dimensionamento
Soares MAO/BSB Latam /2019 R$1.373,85 da forca de trabalho. ;
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Marcelino da Silva MAO/JUR Amazonav 28/06/2019 R$ 1.100,00 Substitui¢céo da chefia da, 502 Zona Eleitoral /
Barboza es Jurud. 2
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Marcelino da Silva TEEMAO Map 13/07 R$ 835,79 Substituicdo da chefia da} 502 Zona Eleitoral /
Barboza /2019 Jurua. 2
0
1
9



