



RELATÓRIO DE EMISSÃO DE PASSAGENS - JUN/2019

NOME	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL	MOTIVO DA VIAGEM	P <small>RO</small> O <small>C</small> C <small>·</small> D <small>A</small>	S <small>OL</small> <small>I</small> <small>C</small> <small>I</small> <small>T</small> <small>A</small> <small>C</small> <small>À</small>	GRAU
Paulo Germano Carvalho Leite	MAO/CZS	Gol	26/06/2019		R\$ 1.450,85	Supervisão da revisão biométrica nos municípios de Guajará e Ipixuna.	6 6 4 8 / 2 0 1 9	Secretaria	
Eric Carvalho de Albuquerque	MAO/CZS	Gol	26/06/2019		R\$ 1.450,85	Supervisão da revisão biométrica nos municípios de Guajará e Ipixuna.	6 6 4 8 / 2 0 1 9	Secretaria	
Paulo Germano Carvalho Leite	CZS/MAO	Gol		11/07/2019	R\$ 1.104,79	Supervisão da revisão biométrica nos municípios de Guajará e Ipixuna.	6 6 4 8 / 2 0 1 9	Secretaria	
Eric Carvalho de Albuquerque	CZS/MAO	Gol		11/07/2019	R\$ 1.104,79	Supervisão da revisão biométrica nos municípios de Guajará e Ipixuna.	6 6 4 8 / 2 0 1 9	Secretaria	



Airstoteles Lima Thury	MAO/PMW	Gol	10/06/2019	R\$ 1.438,85	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	9700519	2º Grau
Ruy Melo de Oliveira	MAO/PMW	Gol	10/06/2019	R\$ 1.438,85	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7000519	Secretaria
Ieda Claudia Pinto de Oliveira	MAO/PMW	Gol	10/06/2019	R\$ 1.438,85	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7000519	Secretaria
Paulo Germano Carvalho Leite	MAO/PMW	Gol	10/06/2019	R\$ 1.438,85	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7000519	Secretaria
Jander Assis Valente	MAO/PMW	Gol	10/06/2019	R\$ 1.438,85	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7000519	Secretaria
Airstoteles Lima Thury	PMW/MAO	Gol	13/06 /2019	R\$ 1.389,79	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7000519	2º Grau
Ruy Melo de Oliveira	PMW/MAO	Gol	13/06 /2019	R\$ 1.389,79	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7000519	Secretaria



								5 / 2 0 1 9	
Ieda Claudia Pinto de Oliveira	PMW/MAO	Gol		13/06 /2019	R\$ 1.389,79	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7 0 0 5 / 2 0 1 9	Secretaria	
Paulo Germano Carvalho Leite	PMW/MAO	Gol		13/06 /2019	R\$ 1.389,79	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7 0 0 5 / 2 0 1 9	Secretaria	
Jander Assis Valente	PMW/MAO	Gol		13/06 /2019	R\$ 1.389,79	Conhecimento dos projetos de atendimento informatizado do TRE-TO.	7 0 0 5 / 2 0 1 9	Secretaria	
Walber Sousa Oliveira	MAO/BSB	Latam	23/06/2019		R\$ 1.237,85	2º Treinamento para multiplicadores de PJe, no TSE.	7 1 1 4 / 2 0 1 9	Secretaria	
Jones dos Santos Silva	MAO/BSB	Latam	23/06/2019		R\$ 1.237,85	2º Treinamento para multiplicadores de PJe, no TSE.	7 1 1 4 / 2 0 1 9	Secretaria	
Walber Sousa Oliveira	BSB/MAO	Latam		25/06 /2019	R\$ 968,39	2º Treinamento para multiplicadores de PJe, no TSE.	7 1 1 4 / 2 0 1 9	Secretaria	



								1 9	
Jones dos Santos Silva	BSB/MAO	Latam		26/06 /2019	R\$ 968,39	2º Treinamento para multiplicadores de PJe, no TSE.		7 1 1 4 / 2 0 1 9	Secretaria
Emerson Nogueira da Silva	MAO/TFF	Azul	16/06/2019		R\$ 759,85	Desfazimento de bens e verificação de imóveis para locação na 48ª Zona Eleitoral – Japurá.		7 2 2 9 5 / 2 0 1 9	Secretaria
Emerson Nogueira da Silva	TFF/MAO	Map		22/06 /2019	R\$ 785,79	Desfazimento de bens e verificação de imóveis para locação na 48ª Zona Eleitoral – Japurá.		7 2 2 9 5 / 2 0 1 9	Secretaria
Antonio Costa Ribeiro	TFF/MAO	Map		22/06 /2019	R\$ 150,00	Desfazimento de bens e verificação de imóveis para locação na 48ª Zona Eleitoral – Japurá.		7 2 2 9 5 / 2 0 1 9	Secretaria
Julio Briglia Marques	MAO/GRU	Gol	03/07/2019		R\$ 866,85	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.		5 8 1 0 / 2 0 1 9	Secretaria
Jamilly Izabela de Brito Silva	MAO/GRU	Gol	03/07/2019		R\$ 866,85	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.		5 8 1 0 / 2 0 1 9	Secretaria
Elcicleia Terezinha Neves Medella	MAO/GRU	Gol	03/07/2019		R\$ 866,85	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.		5 8	Secretaria



								1 0 / 2 0 1 9	
Julio Briglia Marques	GRU/MAO	Gol		06/07 /2019	R\$ 721,84	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.	5 8 1 0 / 2 0 1 9	Secretaria	
Jamilly Izabela de Brito Silva	GRU/MAO	Gol		06/07 /2019	R\$ 721,84	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.	5 8 1 0 / 2 0 1 9	Secretaria	
Elcicleia Terezinha Neves Medella	GRU/MAO	Gol		06/07 /2019	R\$ 721,84	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.	5 8 1 0 / 2 0 1 9	Secretaria	
Joao de Jesus Abdala Simoes	MAO/CGH	Gol	03/07/2019		R\$ 903,85	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.	5 8 1 0 / 2 0 1 9	2º Grau	
Joao de Jesus Abdala Simoes	GRU/MAO	Gol		10/07 /2019	R\$ 721,84	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.	5 8 1 0 / 2 0 1 9	2º Grau	
Germaine Martins de Souza	MAO/BSB	Latam	25/06/2019		R\$ 1.305,85	VI Seminário de Planejamento Estratégico Sustentável do Poder Judiciário, promovido pelo STJ, em Brasília.	6 6 1 4 / 2	Secretaria	



							0 1 9	
Germaine Martins de Souza	BSB/MAO	Latam		29/06 /2019	R\$ 1.372,39	VI Seminário de Planejamento Estratégico Sustentável do Poder Judiciário, promovido pelo STJ, em Brasília.	6 6 1 4 / 2 0 1 9	Secretaria
Joao de Jesus Abdala Simoes	MAO/GIG	Gol	23/06/2019		R\$ 1.619,85	Diálogos regionais para a construção da sistematização das normas eleitorais, no Rio de Janeiro.	7 5 6 4 / 2 0 1 9	2º Grau
Joao de Jesus Abdala Simoes	SDU/BSB	Gol	25/06/2019		R\$ 1.746,85	Abertura do 1º Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 5 6 4 / 2 0 1 9	2º Grau
Joao de Jesus Abdala Simoes	BSB/MAO	Gol		27/06 /2019	R\$ 1.224,39	Abertura do 1º Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 5 6 4 / 2 0 1 9	2º Grau
Celso Satoshi Ferreira Yamaguchi	MAO/GRU	Gol	03/07/2019		R\$ 866,85	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.	5 8 1 0 / 2 0 1 9	Secretaria
Celso Satoshi Ferreira Yamaguchi	GRU/MAO	Gol		06/07 /2019	R\$ 864,84	Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, em São Paulo.	5 8 1 0 / 2 0 1 9	Secretaria
Andrey Ylyuchen Rui	PVH/MAO	Gol	23/06/2019		R\$ 717,79	Reunião do Comitê Orçamentário de 1º Grau	7	1º Grau



Theotonio						de Jurisdição do TRE-AM.	6 9 0 / 2 0 1 9	
Andrey Ylyuchen Rui Theotonio	MAO/PVH	Azul		25/06 /2019	R\$ 599,85	Reunião do Comitê Orçamentário de 1º Grau de Jurisdição do TRE-AM.	7 6 9 0 / 2 0 1 9	1º Grau
Aristoteles Lima Thury	MAO/BSB	Latam	26/06/2019		R\$ 1.305,85	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	2º Grau
Aristoteles Lima Thury	BSB/MAO	Latam		28/06 /2019	R\$ 432,11	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	2º Grau
Ruy Melo de Oliveira	MAO/BSB	Latam	26/06/2019		R\$ 1.305,85	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	Secretaria
Ruy Melo de Oliveira	BSB/MAO	Latam		28/06 /2019	R\$ 432,11	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	Secretaria
Abraham Campos Filho	MAO/BSB	Latam	26/06/2019		R\$ 1.305,85	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	2º Grau



							2 0 1 9	
Rafael Rocha Lima	MAO/BSB	Latam	26/06/2019		R\$ 1.305,85	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	1º Grau
Ieda Claudia Oliveira	MAO/BSB	Latam	26/06/2019		R\$ 1.305,85	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	Secretaria
Abraham Campos Filho	BSB/MAO	Latam		28/06 /2019	R\$ 1.344,39	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	2º Grau
Rafael Rocha Lima	BSB/MAO	Latam		28/06 /2019	R\$ 1.344,39	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	1º Grau
Ieda Claudia Oliveira	BSB/MAO	Latam		28/06 /2019	R\$ 1.344,39	Participação no I Fórum Nacional das Corregedorias, em Brasília.	7 6 7 5 / 2 0 1 9	Secretaria
Daniel Almeida Soares	MAO/TFF	Map	22/06/2019		R\$ 792,85	Inspeção na 10ª Zona Eleitoral – Fonte Boa.	7 7 9 2 / 2 0 1 9	Secretaria



Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes	MAO/TFF	Map	22/06/2019		R\$ 792,85	Inspeção na 10ª Zona Eleitoral – Fonte Boa.	779219	Secretaria
Luna Maria de Araujo Ferreira	MAO/TFF	Map	22/06/2019		R\$ 792,85	Inspeção na 10ª Zona Eleitoral – Fonte Boa.	779219	Secretaria
Daniel Almeida Soares	TFF/MAO	Map		29/06 /2019	R\$ 785,79	Inspeção na 10ª Zona Eleitoral – Fonte Boa.	779219	Secretaria
Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes	TFF/MAO	Map		29/06 /2019	R\$ 785,79	Inspeção na 10ª Zona Eleitoral – Fonte Boa.	779219	Secretaria
Luna Maria de Araujo Ferreira	TFF/MAO	Map		29/06 /2019	R\$ 785,79	Inspeção na 10ª Zona Eleitoral – Fonte Boa.	779219	Secretaria
Bruno Santos Montenegro	MAO/IGU	Gol	23/06/2019		R\$ 1.764,85	6º Contratos Week – Semana Nacional de Estudos Avançados em Contratos Administrativos, em Foz do Iguaçu.	74912019	Secretaria
Olivia Eliane Lima da Silva	MAO/IGU	Gol	23/06/2019		R\$ 1.764,85	6º Contratos Week – Semana Nacional de Estudos Avançados em Contratos Administrativos, em Foz do Iguaçu.	74912019	Secretaria



							/ 2 0 1 9	
Bruno Santos Montenegro	IGU/MAO	Gol		29/06 /2019	R\$ 1.518,85	6º Contratos Week – Semana Nacional de Estudos Avançados em Contratos Administrativos, em Foz do Iguaçu.	7 4 9 1 / 2 0 1 9	Secretaria
Olivia Eliane Lima da Silva	IGU/MAO	Gol		29/06 /2019	R\$ 1.518,85	6º Contratos Week – Semana Nacional de Estudos Avançados em Contratos Administrativos, em Foz do Iguaçu.	7 4 9 1 / 2 0 1 9	Secretaria
Rodrigo Menezes Pawlikowski	TBT/MAO	Azul	23/06/2019		R\$ 1.154,79	Reunião do CGR e Comitê Orçamentário do Primeiro Grau do TRE-AM.	7 8 6 5 / 2 0 1 9	1º Grau
Rodrigo Menezes Pawlikowski	MAO/TBT	Azul		25/06 /2019	R\$ 1.107,85	Reunião do CGR e Comitê Orçamentário do Primeiro Grau do TRE-AM.	7 8 6 5 / 2 0 1 9	1º Grau
Luis Felipe Avelino Medina	MAO/BSB	Gol	26/06/2019		R\$ 1.337,85	Seminário "Questões controvertidas de crimes e procedimentos eleitorais: conexão com crimes comuns".	7 8 0 8 / 2 0 1 9	2º Grau
Luis Felipe Avelino Medina	BSB/MAO	Latam		27/06 /2019	R\$ 1.344,39	Seminário "Questões controvertidas de crimes e procedimentos eleitorais: conexão com crimes comuns".	7 8 0 8 / 2 0 1 9	2º Grau

